[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.04.2017 № 276
город Верхний Тагил
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 01.11.2016 № 842 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественной безопасности на территории
городского округа Верхний Тагил на 2017-2020 годы»» (изм. от 08.02.2017 № 92)
На основании служебной записки директора МКУ Управление образования, в целях повышения эффективности мероприятий, проводимых в рамках муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Верхний Тагил на 2017-2020 годы» и активизации работы отрядов юных инспекторов безопасности дорожного движения, дружин юных пожарных в образовательных организациях городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Верхний Тагил на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 01.11.2016 № 842 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Верхний Тагил на 2017-2020 годы»» (изм. от 08.02.2017 № 92) следующие изменения:
строку 10 Таблицы 2 к Приложению № 2 «План организационных мероприятий по выполнению подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории городского округа Верхний Тагил» изложить в новой редакции:
	10
	Проведение с отрядами юных инспекторов безопасности дорожного движения, дружинами юных пожарных мероприятий в школах и учреждениях дополнительного образования городского округа, направленных на формирование основ безопасности жизнедеятельности
	МКУ Управление образования

	до 1 октября ежегодно
	5 000,0
	5 000,0
	5 000,0
	8 000,0

2. Разместить Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.

Глава городского округа Верхний Тагил

           С.Г. Калинин